Sorocaba, 08 de janeiro de 2.025

Oficio nº 08 / 2025

Ao
Exmo. Sr. Prefeito Rodrigo Maganhato

Venho por meio deste, mui respeitosamente encaminhar a Vossa

Excelência, o reenvio do autógrafo de nº 3/25 corrigido, ao Projeto de Lei

05/2025 de autoria do Executivo. Solicitamos a republicação da Lei de nº

13.108, de 7 de janeiro de 2.025, devido um equívoco de digitação.

Desde já agradeço toda atenção que puder dispensar ao presente, para

tanto subscrevo-me com protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Pr. LUIS SANTOS
PRESIDENTE

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390039003700390030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390039003700390030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390039003700390030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390039003700390030003A005000

Assinado eletronicamente por Luís Santos Pereira Filho em 08/01/2025 13:01

Checksum: C12F97901648560DF9124541F7DBDC9089093EBF39A782C01BAE293224ABF507

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390039003700390030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.